


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 760000040 GŘ-Sekce řízení rizik při správě daní-Ředitel sekce
Adresa místa spotřeby: Vinohradská 49, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
16	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s zelená		ks	1	11,50	10	115,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g žlutá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	5	130,70Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	1	17,67Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	8	35,84Kč
272	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	5	127,05Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	6	36,30Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	6	36,30Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	6	36,30Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	6	36,30Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	12	45,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	12	45,00Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	12	45,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	12	45,00Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	12	45,00Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	12	45,00Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	12	47,88Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	5	82,30Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	5	21,20Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	3	27,45Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	3	37,02Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	20	123,40Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	3	185,13Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	5	456,80Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	4	94,88Kč
676	olej do skartovacího stroje		ks	1	125,72	2	251,44Kč
683	magnetická tabule v hliníkovém rámu 100 bílá		ks	1	1 960,20	5	9 801,00Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	12	58,08Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 12 247,70Kč

Konec sestavy